Terminy snateé¢nych obfadi na rok 2020

hodiny snatkua: patek 9,00 — 13,00 hod., sobota 9,00 — 15,00 hod.

Leden
17.01.2020
18.01.2020

Unor
14.02.2020
15.02.2020

Brezen

06.03.2020
07.03.2020
20.03.2020
21.03.2020

Duben

03.04.2020
04.04.2020
24.04.2020
25.04.2020

Kvéten

15.05.2020
16.05.2020
29.05.2020
30.05.2020

Cerven

05.06.2020
06.06.2020
19.06.2020
20.06.2020
26.06.2020
27.06.2020

patek
sobota

patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota
patek
sobota

Cervenec

10.07.2020
11.07.2020
17.07.2020
18.07.2020

Srpen

14.08.2020
15.08.2020
28.08.2020
29.08.2020

Zari
11.09.2020
12.09.2020
25.09.2020
26.09.2020
Rijen
09.10.2020
10.10.2020
16.10.2020
17.10.2020
23.10.2020
24.10.2020

Listopad

06.11.2020
07.11.2020
20.11.2020
21.11.2020

Prosinec

04.12.2020
05.12.2020
11.12.2020
12.12.2020

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota

patek
sobota
patek
sobota




Termíny sňatečných obřadů na rok 2020

hodiny sňatků: pátek 9,00 – 13,00 hod., sobota 9,00 – 15,00 hod. 


Leden





Červenec

17.01.2020
pátek



10.07.2020
pátek


18.01.2020
sobota



11.07.2020
sobota








17.07.2020
pátek


Únor





18.07.2020 
sobota


14.02.2020 
pátek

15.02.2020
sobota



Srpen







14.08.2020
pátek


Březen





15.08.2020
sobota


06.03.2020 pátek



28.08.2020
pátek

07.03.2020
sobota



29.08.2020
sobota

20.03.2020
pátek


21.03.2020
sobota



Září







11.09.2020
pátek

Duben





12.09.2020
sobota


03.04.2020   
pátek



25.09.2020
pátek

04.04.2020
sobota



26.09.2020
sobota

24.04.2020
pátek



Říjen

25.04.2020
sobota



09.10.2020
pátek







10.10.2020
sobota







16.10.2020
pátek

Květen




17.10.2020
sobota

15.05.2020 
pátek



23.10.2020
pátek

16.05.2020
sobota



24.10.2020
sobota

29.05.2020
pátek


30.05.2020
sobota



Listopad







06.11.2020
pátek

Červen




07.11.2020
sobota

05.06.2020 
pátek



20.11.2020
pátek

06.06.2020
sobota



21.11.2020
sobota

19.06.2020
pátek


20.06.2020
sobota



Prosinec

26.06.2020
pátek



04.12.2020
pátek

27.06.2020
sobota



05.12.2020
sobota







11.12.2020
pátek








12.12.2020
sobota


